[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 14 ноября 2013 года                                                                                      № 329
О назначении публичных слушаний о рассмотрении
проекта бюджета Шерегешского городского поселения на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания о рассмотрении проекта бюджета Шерегешского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы.
 2. Назначить проведение публичных слушаний на 19 декабря 2013 года в 15.00 часов по адресу: пгт Шерегеш, ул. Гагарина 6, Администрация Шерегешского городского поселения.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на заместителя начальника отдела по экономическим вопросам Администрации Шерегешского городского поселения, Еремееву А.Л.

             4. заместителю начальника отдела по экономическим вопросам Еремеевой А.Л. представить главе Шерегешского городского поселения на утверждение заключение по публичным слушаниям.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения.

Глава администрации

Шерегешского городского поселения                                                 В.В. Дорогунцов
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского  городского поселения                                                О.В. Францева
_1392637822